
UCHWAŁA NR LIII/346/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 7a ust 1, art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn.zm.) Rada Powiatu w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Biesiekierz do wysokości 45 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
"Organizacja Dożynek Powiatowych na terenie Gminy Biesiekierz wrzesień 2022". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa określająca 
w szczególności przeznaczenie i zasady rozliczenia przekazanych środków finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: 37749B26-E87A-41AE-9426-D516BD14F7EB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z zakończeniem okresu epidemii związanej z koronawirusem i zniesieniem 

obostrzeń z nią związanych istnieje możliwość powrotu do tradycji organizacji Dożynek 

Powiatowych. W roku bieżącym, zgodnie z ustaloną kolejnością, dożynki będą 

organizowane na terenie Gminy Biesiekierz. Przekazanie środków finansowych 

zabezpieczonych na realizację wydarzenia w budżecie powiatu koszalińskiego Gminie 

Biesiekierz umożliwi sprawną realizację zadania, przy wykorzystaniu potencjału jednostek 

Gminy.   

Id: 37749B26-E87A-41AE-9426-D516BD14F7EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



